
 

 

PORTARIA Nº 04/2024 ÓRGÃO EXPEDIDOR: DIREÇÃO 

Assunto:  Nomeia os Membros da Comissão Própria de Avaliação e dá 
providências correlatas. 

 

PORTARIA Nº 04, DE 08 DE ABRIL DE 2024 

A DIRETORA DA FACULDADE CESMAC DO AGRESTE, no uso das suas atribuições 
regimentais, e considerando a necessidade de nomeação dos membros da Comissão 
Própria de Avaliação, resolve: 

Art. 1º Designar, como membros da Comissão Própria de Avaliação: 
I – Representação Docente: 
a) Shymena de Oliveira Barros Brandão Cesar (Coordenadora); 
b) Carla Priscilla Barbosa Santos Cordeiro; 
 
II – Representação Discente:  
a) Bárbara Ângela Leite de Souza; 
b) Maria Eduarda do Amaral Nunes; 
 
III – Representação do Corpo Técnico Administrativo:  
a) Claudio Galdino da Silva; 
b) Audeny Bezerra da Cruz; 
 
IV – Representação da Comunidade Civil:  
a) Rynara Regina Vieira de Moraes; 
b) Valtencir Félix Barbosa. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

 

 

PRISCILA VIEIRA DO NASCIMENTO 

 

 


		2024-04-15T16:19:54-0300
	PRISCILA VIEIRA DO NASCIMENTO:05133719400




